平成 24 年 4 月 27 日
会 員 各 位

                         一般社団法人
神奈川県介護福祉士会
会長 野 上 薫 子
    （公印省略）

平成 24 年度 一般社団法人神奈川県介護福祉士会
「定時社員総会」及び「記念講演会」開催のご案内

陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、本会の事業運営にご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、平成 24 年度 一般社団法人神奈川県介護福祉士会「定時社員総会及び記念講演会」

を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。
尚、総会の審議・議決は定款に基づき代議員により行われますが、出席は自由ですので、

代議員以外の方も是非ご出席下さい。

記

総会及び記念講演会

日 時  平成 24 年 6 月 23 日（土） 13：30～17：00

会 場  ウィリング横浜 介護実習室Ⅰ（10 階）

        〒233-0002 横浜市港南区上大岡西 1-6-1（ゆめおおおかｵﾌｨｽﾀﾜｰ内） TEL 045-847-6666

総 会

時 間  13：30～15：00

議 題  ①平成 23 年度事業報告、収支決算報告 ②平成 23 年度会計監査報告

③定款の変更 ④役員の選出（平成 24・25 年度） ⑤その他

記念講演会

時 間  15：10～16：50

  テ ー マ  「介護福祉士（専門職）としての成長は市民に何をもたらすのか」

講 師  神奈川県立保健福祉大学 名誉教授
澤田 信子氏

※ 裏面申込書にご記入の上FAX或いは郵送で 6月 15日（金）までに事務局へお申込下さい。

以上

平成 24 年度 一般社団法人神奈川県介護福祉士会

定時社員総会及び記念講演会 申込書

☆ 参加希望 １・2・3 の該当する番号を選び○をして下さい。
1. 総会のみ参加  2.  記念講演会のみ参加  3. 総会・記念講演会に参加

会員№ 14－
ふりがな

氏   名

自宅住所

（〒   ―     ）

ＴＥＬ             ＦＡＸ

勤務先名

勤務先住所

（〒   ―     ）

ＴＥＬ             ＦＡＸ

通信欄

※準備の都合上、本会事務局へ平成 24 年 6 月 15 日までに FAX（045－317－5930）
又は郵送でお申込下さい。（FAX 番号はお間違えにならない様にお願いいたします。）

※申込後、万一ご都合が悪くなった場合は、下記事務局へ必ずご連絡ください。

≪会場案内地図≫

ウィリング横浜 （京急・市営地下鉄 上大岡下車）

一般社団法人神奈川県介護福祉会

事務局
                          〒220-0003

横浜市西区楠町 9 番地 7
TAK ビル 3 階
℡ 045-311-8776